
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/574/2023 
RADY GMINY TERESIN 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
na terenie Gminy Teresin oraz gmin, z którymi zawrze stosowne porozumienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy Teresin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr LXXIV/551/2023 Rady Gminy Teresin z dnia 14 lipca 2023 roku (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8539 z późn. zm.) w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
na terenie Gminy Teresin oraz gmin, z którymi zawrze stosowne porozumienie ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Teresin PKP - Paprotnia - Maszna - Pawłowice - Paprotnia; 

2) Paprotnia - Topołowa - Seroki Parcela - Paprotnia - Teresin PKP; 

3) Teresin PKP - Pawłowice - Teresin PKP; 

4) Teresin PKP - Seroki Parcela - Paprotnia - Teresin PKP; 

5) Teresin PKP - Teresin PKP przez Szymanów, Mikołajew; 

6) Teresin PKP - Teresin PKP przez Szymanów, Kawęczyn; 

7) Teresin Szkoła - Teresin Szkoła przez Stare Paski; 

8) Teresin PKP - Teresin PKP przez Nowe Gnatowice, Gaj; 

9) Teresin Szkoła - Teresin Szkoła przez Teresin PKP; 

10) Teresin Szkoła - Teresin Szkoła przez Nowe Paski; 

11) Paprotnia Szkoła - Paprotnia Szkoła przez Teresin PKP; 

12) Paprotnia Szkoła - Paprotnia Szkoła przez Lisice II.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  
Bogdan Linard 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 12579


	UCHWAŁA NR LXXX/574/2023 RADY GMINY TERESIN z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 12 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-11-22T11:23:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




